
 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

D.D. n. 136 

Anno 2018 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO lo Statuto del Gran Sasso Science Institute, emanato con D.M. 16 luglio 2016 e 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 173 del 26.07.2016; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 115 del 24.08.2018 con il quale è stato indetto un 

concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di categoria C area tecnica, 

tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a 

tempo determinato, per le esigenze dell’Area Tecnica del Gran Sasso Science 

Institute (GSSI), pubblicato per avviso sulla Gazzetta Ufficiale n. 67 del 

24.08.2018; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni ed integrazioni;  

VISTE le domande di partecipazione prodotte dai candidati pervenute entro il 

termine di scadenza previsto dal bando; 

CONSIDERATO che l’ammissione dei candidati alla procedura di selezione avviene con 

riserva di accertamento dei requisiti di partecipazione previsti dal bando di 

selezione e che pertanto l’Amministrazione potrà disporre in qualsiasi 

momento l’esclusione per mancanza di uno dei requisiti previsti;  

 

DECRETA 

 

Articolo 1: I candidati appresso specificati sono ammessi al concorso pubblico per la 

copertura di n. 1 posto di categoria C area area tecnica, tecnico scientifica ed 

elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, per 

le esigenze dell’Area Tecnica del Gran Sasso Science Institute (GSSI), indetto con 

Decreto Direttoriale n. 115 del 24.08.2018, con riserva di accertamento dei 

requisiti prescritti: 

 

N. Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

1 Di Paolo Aleandro 21.10.1977 Avezzano (AQ) 

2 De Santis Michele 29.11.1991 Palermo 

3 Mele Roberto 01.06.1983 Grumo Appula (BA) 

4 Mantini Alfredo 26.11.1984 Chieti 

5 Febo Sofia 11.05.1975 Pescara 

6 Smeraldo Antonio 14.05.1991 L’Aquila 

7 Nisticò Paola 12.06.1972 Catanzaro 

8 Di Sante Adriana 05.04.1973 Walenstadt (Svizzera) 

9 Manca Giuseppe 24.10.1965 Roma 

10 D’Aurizio Claudia 23.06.1972 L’Aquila 

11 Di Croce Letizia 18.06.1989 Avezzano (AQ) 

Prot. n. 0002764 del 01/10/2018 - [UOR: SI000001 - Classif. VII/1]

mailto:info@gssi.it


 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

N. Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

12 Ciocca Claudia 27.03.1987 L'Aquila 

13 Sfarra Ilaria 22.02.1982 L'Aquila 

14 Monticelli Angelo 21.02.1998 Teramo 

15 Di Pasqua Ilaria 11.12.1989 L’Aquila 

16 Di Nardo Stefania 02.05.1988 Barisciano (AQ) 

17 Ventrella Valentino 06.07.1987 Noci (BA) 

18 Maiozzi Simone 08.10.1998 Roma 

19 Licheri Marco 24.11.1991 Nuoro 

20 Di Loreto Giovanni 31.01.1998 S. Omero (TE) 

21 Ianni Claudio 24.07.1989 L'Aquila 

22 Pennestrì Paolo 02.03.1974 Sulmona (AQ) 

23 Bussani Matteo 06.09.1983 Rieti 

24 Polidoro Debora 14.12.1985 L’Aquila 

25 Ciavarelli Mirko 16.09.1983 Teramo 

26 Ferella Roberto 15.07.1982 L'Aquila 

27 Aloisi Davide 06.08.1993 L'Aquila 

28 Cirilli Alessandra 02.04.1984 L'Aquila 

29 Ferretti Luca 03.06.1993 Albano Laziale (RM) 

30 Cipressi Luca 11.11.1979 Chieti 

31 Ciammetti Giuseppe 09.03.1984 L'Aquila 

32 Fegatilli Laura 30.01.1982 Avezzano (AQ) 

33 Annibaldi Maria 07.07.1991 L’Aquila 

34 Sbaffo Francesca 11.11.1984 L'Aquila 

35 Tomei Ilaria 20.06.1978 L'Aquila 

36 D’Addazio Arianna 17.04.1998 L'Aquila 

37 Angelone Simona 21.09.1991 L’Aquila 

38 De Simone Marianna 01.04.1984 L’Aquila 

39 Celli Paolo 05.01.1983 L'Aquila 

40 Di Giovanni Luigi 22.12.1979 Pescara 

41 Tomei Daniele 11.06.1982 L'Aquila 

42 Marinucci Chiara 20.06.1987 L'Aquila 

43 Bucciante Luana 05.02.1972 Lanciano (CH) 

44 Scarsella Paolo 18.01.1979 L’Aquila 

45 Melchiorre Alberto 13.04.1985 Lanciano (CH) 

46 Pappalepore Gianluca 24.03.1980 L’Aquila 

47 Trionfi Velia Beatrice 23.01.1988 L’Aquila 

48 Mezzacappa Mario 02.06.1973 L’Aquila 

49 Ciccone Mariangela 14.10.1990 L'Aquila 

50 Salvi Giampiero 12.11.1969 Avezzano (AQ) 

mailto:info@gssi.it


 

GSSI Gran Sasso Science Institute 
Via M. Iacobucci, 2 - 67100 L'Aquila, Italia - www.gssi.it   Tel. +39 0862 4280262   email: info@gssi.it 

C.F. 01984560662 

N. Candidato Data di nascita Luogo di nascita 

51 Trignani Michela 06.02.1996 Atri (TE) 

52 Di Simone Matteo 20.01.1995 Penne (PE) 

53 Di Stefano Lorenzo 03.03.1994 Parma 

54 Frani Maria Lidia 08.03.1989 Avezzano (AQ) 

55 Cicchinelli Alessandro 13.01.1993 Avezzano (AQ) 

56 De Lucia Federico 18.02.1991 Monza 

 

Articolo 2:  Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa 

Amministrazione. 

L’Aquila, 01.10.2018 IL DIRETTORE GENERALE 

 (dott. Roberto MOLLE) 

 

mailto:info@gssi.it

		2018-10-01T11:33:52+0200
	MOLLE ROBERTO




